
Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района 

Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ         

 
  04 февраля 2025 года                                                                                                        № 70 

 

                                                                      с.Осокино 

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в БОУ «Осокинская СОШ» 

 

      В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273 «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа Комитета по образованию Администрации 

Калачинского муниципального района Омской области №62 от 04.02.2025г. «О закреплении 

общеобразовательных организаций за конкретными территориями Калачинского 

муниципального района», в соответствии с пунктом 2.10 Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в БОУ «Осокинская СОШ» утвержденных приказом от 03.03.2023 года №107 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать организованный прием заявлений на обучение в первый класс для детей, 

проживающих на закрепленной территории на 2025-2026 учебный год с 31.03.2025г. по 

30.06.2025г. по следующему графику: понедельник-пятница с 09.00. до 13.00. 

2. Назначить ответственным за прием документов в первый класс, Кириченко О.В., секретаря. 

3. Кириченко О.В., секретарю, обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в БОУ «Осокинская СОШ». 

4. Для детей, не проживающих на закрепленной территории, прием заявлений о приеме на 

обучение в первый класс начать с 06 июля 2025 года, но не позднее 05.09.2025 года, при 

наличии свободных мест. 

5. Документы, предоставляемые родителями, регистрировать в журнале приема заявлений, с 

выдачей расписки в получении документов под роспись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор БОУ «Осокинская СОШ»:                                                                            В.Н. Мицура  

 

 


		2025-02-05T11:05:38+0300
	Мицура Валентина Николаевна




